
UCHWAŁA NR LXV/710/23 
RADY MIEJSKIEJ KARPACZA 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy położonej w Karpaczu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1.  Części ulicy Saneczkowej położonej w Karpaczu, znajdującej się na działce 
oznaczonej numerem 246 obręb Karpacz 1, nadaje się nazwę „Marii Nienartowicz”. 

2.  Usytuowanie oraz przebieg ulicy, o której mowa w ust. 1, ilustruje szkic sytuacyjny 
stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karpacza. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 
      
 Przewodnicząca Rady Miejskiej Karpacza 

 
Irena Seweryn 

 

Id: 451445A5-9A55-4568-ADD6-8A435AD4B9E4. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LXV/710/23
Rady Miejskiej Karpacza
z dnia 29 marca 2023 r.

Id: 451445A5-9A55-4568-ADD6-8A435AD4B9E4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 40) do wyłącznej właściwości gminy należy podejmowanie uchwał 
w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw dróg 
wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. 
Z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), a także wznoszenia pomników.  

Przedmiotowa ulica zlokalizowana na działce ewidencyjnej nr 246, obręb Karpacz – 1 
stanowi własność Gminy Karpacz,. 

W dniu 16.09.2022 r. Komisja Budżetu i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej 
Karpacza wystąpiła z wnioskiem o zmianę nazwy odcinka ulicy Saneczkowej oznaczonego jako 
działka ewidencyjna nr 246 obręb Karpacz 0001 na ulicę imienia Marii Nienartowicz. Wniosek 
uargumentowany był chęcią upamiętnienia zasłużonej mieszkanki Karpacza.  

Burmistrz Karpacza skierował prośbę o akceptację pomysłu do właścicieli budynku 
mieszkalnego przy obecnej ul.  Saneczkowej 1, którzy 5.12.2022 r. wyrazili zgodę na 
wprowadzenie zmian. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne.    
 
 

Id: 451445A5-9A55-4568-ADD6-8A435AD4B9E4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie

		2023-03-29T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




